2025 年 5 月吉日

同窓生 各位

唐津鶴城同窓会福岡支部

会長    麻生 茂

唐津鶴城同窓会福岡支部総会 広告協賛・協賛金のお願い

拝啓 新緑の候 皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、お楽しみの唐津鶴城同窓会福岡支部総会懇親会を７月 12 日（土）に年次総会を開催いたします。

本会の運営は、当日会費と皆様からお寄せいただいた広告協賛、協賛金によって支えられております。

この年次総会には多くの同窓生が参加されますので、貴社の内容を広く周知することが可能です。

また、いただいた広告は当会のホームページにも掲載させていただきます。

物価高騰で厳しい経済環境ではございますが、本大会の趣旨にご賛同いただき何卒ご支援を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

                               記

掲載場所 ２０２５年度唐津鶴城同窓会福岡支部総会参加者用冊子

  （大会参加者への配布および本支部のホームページ上にも掲載されます）

広告協賛金 S.  A ７サイズ横：1ページの 1/8（画像） 5,000 円

 M.  A ７サイズ横２倍：1ページの 1/4（画像） 8,000 円

 L.  A ５サイズ横：1ページの 1/2（画像） 12,000 円

 LL. A4 サイズ 1面(縦)：1ページ（画像） 22,000 円

協賛金      一口      3,000 円

   申し込み締切  2025 年 6 月 20 日(金)

申し込み方法 広告のお申込みは、「広告協賛募集要項」に従ってお申込みください。

協賛金でのご賛助の場合は。「協賛金要項」に従ってお支払いください。

                                                             以上

唐津鶴城同窓会福岡支部 事務局

ホームページアドレス https://karatsu-kakujou-fukuoka.org/

メールアドレス     kyousan@karatsu-kakujou-fukuoka.org

広告協賛募集要項
１ 広告データ送付⽅法

申込書にご記入の上、広告データを添付し、メール（大容量の場合 Web ファイル便）にてお送り願います。

なお、2023 年度の広告データは以下の福岡支部ホームページのトップ（総会冊子）からご確認できます。

福岡支部ホームページ  https://karatsu-kakujou-fukuoka.org/

(1) データ送付方法
●3MB 以下のファイルの場合は、以下のメールアドレスにお送りください。

【宛先】 唐津鶴城同窓会福岡支部協賛広告担当 kyousan@karatsu-kakujou-fukuoka.org

●３ＭＢを超える場合は、以下の Web ファイル便をご利用の上、上記メールアドレスをご指定ください。

【URL】 ギガファイル便 https://gigafile.nu/

＊＊ご注意***

データを送付されるメールに「広告協賛申込書」を添付してください。

次ページの「広告協賛申込書」を出力して手書きしていただくか、

支部ホームページから申込書（Word 文書）をダウンロードし必要事項を入力することもできます。

(2) 広告データの仕様
●画像データの場合 (PDF,JPEG,JPG,PNG,TIF,TIFFなど)

画素数 350dpi/inch がベストですが、不明な場合はわかる範囲内で容量の大きいデータを

お送りください。

2 お⽀払い⽅法
●申込書受付後、請求書をお送りしますので、2025 年 9月末日までにお振込みをお願いいたします。

振込先 福岡銀行 博多支店 普通預金 2281267

唐津鶴城同窓会福岡支部 会長 麻生茂

＊＊ご注意***

やむを得ず振込時期が遅れたりする場合は事務局へご連絡ください。

3 ⼿数料

●申し訳ありません。振込手数料のご負担をお願いいたします。

4 締切り

2025 年 6 月 20 日(金)

2025 年度 唐津鶴城同窓会福岡⽀部 広告協賛申込書

申込⽇ 2025 年   ⽉   ⽇

お名前（貴社名） 卒業年（  年）⼜は（  期）

※ご紹介者または同期の担当者がおら
れましたらご記⼊ください。

ご連絡(請求)先住所 〒

ご担当者名

ご連絡先電話番号

メールアドレス

ご希望サイズ

※該当番号の右欄に
〇をつけて下さい

1     S サイズ 縦 66mm×横 93mm
A4 の約 1/8 ページ

広告データを添付してください

5,000 円

2     M サイズ 縦 66mm×横 190mm
A4 の約 1/4 ページ

広告データを添付してください

8,000 円

3     L サイズ  縦 135mm×横 190mm
A4 の約 1/2 ページ

広告データを添付してください

12,000 円

4     LL サイズ 縦 273mm×横 190mm
A4 の 1 ページ

広告データを添付してください

22,000 円

備考

協賛金募集要項

1 申し込み⽅法
●次ページの「協賛金申込書」に必要事項を記入の上、下記のアドレスまで添付ファイルでメールしていた

だきますようお願いします。

＊＊ご注意***

次ページの「広告協賛申込書」を出力して手書きしていただくか、

支部ホームページから申込書（Word 文書）をダウンロードし必要事項を入力することもできます。

【宛先】  唐津鶴城同窓会福岡支部協賛広告担当( kyousan@karatsu-kakujou-fukuoka.org )

【件名】 「唐津鶴城同窓会福岡支部協賛金」

2 お⽀払い⽅法

●2025 年 6 月 20 日（金）までに下記へお振込みをお願いいたします。

振込先 福岡銀行 博多支店 普通預金 2281267

唐津鶴城同窓会福岡支部 会長 麻生茂

3 掲⽰

   総会当日のプログラム冊子にお名前を記載させていただきます。

＊＊ご注意＊＊

ご寄付いただいた方は、特に申し出がない限り、すべてお名前と期を記載させていただきます。

福岡支部ホームページのトップ（総会冊子）で昨年度のデータをご確認できます。

福岡支部ホームページ  https://karatsu-kakujou-fukuoka.org/

2025 年度 唐津鶴城同窓会福岡⽀部 協賛⾦申込書

申込⽇ 2025 年   ⽉   ⽇

お名前（貴社名） 卒業年（   年）⼜は（   期）

※ご紹介者または同期の担当者がおられ
ましたらご記⼊ください。

ご連絡(請求)先住所 〒

ご担当者名

ご連絡先電話番号

メールアドレス

協賛⾦

1 ⼝ 協賛⼝数 合計額

3,000 円      ⼝       円

備考